FUND.COORD.DE APERF.DE PESSOAL NIVEL SUPERIOR.
Contratado: 11.162.311/0001-73 - R7 FACILITIES - SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI.
Objeto: Prorrogar o prazo de vigência do contrato 04/2020, por 12 meses, a partir de
14/02/2021 até 14/02/2022 e reduzir a quantia de r$ 16.817,64 (dezesseis mil oitocentos
e dezessete reais e sessenta e quatro centavos) referente à redução do aviso prévio - itens
a, b, d e e constantes no módulo 3 - provisão para rescisão na planilha de custos e
formação de preços - pcfp, nos termos da lei nº 12.506/2011 e à extinção da contribuição